prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume: 

I. Furnizarea (executarea, prestarea): 

1. Manometrelor in nr. de 2900 buc. 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 575150,00 (cinci 

sute saptezeci si cinci mii una suta cincizeci) lei, fără TVA. 
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 115030,00 (una suta cincisprezece mii treizeci) lei, 
(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL 690180,00 lei cu TVA.                                                                                                          

III. Termeni de plata: pina la 90 zile dupa data facturarii 

IV. Timp de livrare (executare lucrare):